PAGE
4

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД  КИРЖАЧ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                    10 января 2014 г.

                       № 7
	Об удостоверениях кандидатов на должность  главы муниципального образования городское поселение город Киржач,  доверенных лиц, назначенных избирательным объединением, выдвинувшим кандидата,  доверенных лиц, назначенных кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач при проведении досрочных выборов  главы муниципального образования городское поселение город Киржач 23 марта 2014 года

В соответствии с пунктом 10 статьи Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город Киржач
постановляет:
Утвердить образцы и описание удостоверений:

кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач (Приложение 1);

доверенного лица, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим кандидата (Приложение 2);

доверенного лица, назначенного кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач (Приложение 3).
	Председатель

избирательной комиссии

	И.А. Тарасов

	Секретарь

избирательной комиссии

	       Л.А. Суркова

Приложение 1

к Постановлению избирательной комиссии

муниципального образования городское поселение город Киржач от 10.01.2014 № 7
ОБРАЗЕЦ

удостоверения кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

___________________________________________________________
фамилия

___________________________________________________________
имя, отчество

является кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач

	ФОТО

	Председатель

избирательной комиссии городского поселения город Киржач
	                                                             МП

_________________ И.А. Тарасов
                  подпись
	_______________

(дата регистрации)

Удостоверение кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество кандидата, дата регистрации кандидата, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии городского поселения город Киржач и помещается фотография владельца удостоверения  размером    3 х 4 см.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя избирательной комиссии городского поселения город Киржач скрепляются круглой печатью избирательной комиссии городского поселения город Киржач.

Удостоверение выдается на основании Постановления избирательной комиссии городского поселения город Киржач «О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач».

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае выбытия кандидата его удостоверение возвращается по месту выдачи - в избирательную комиссию городского поселения город Киржач.

Приложение 2
к Постановлению избирательной комиссии

муниципального образования городское поселение город Киржач от 10.01.2014 № 7
ОБРАЗЕЦ

удостоверения доверенного лица, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим кандидата
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

___________________________________________________________
фамилия

___________________________________________________________
имя, отчество

является доверенным  лицом, назначенным избирательным объединением, выдвинувшим кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач __________________________________________________________

наименование избирательного объединения
___________________________________________________________

 выдвинувшего кандидата

	Председатель

избирательной комиссии городского поселения

город Киржач
	МП
	_______________

подпись
	И.А. Тарасов

	Действительно до "____" _____________ 20____ г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	____________

(дата регистрации)

Удостоверение доверенного лица, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим кандидата – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица, наименование назначившего его избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов, дата регистрации доверенного лица, срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии городского поселения город Киржач, скрепленная круглой печатью избирательной комиссии городского поселения город Киржач.

Удостоверение выдается на основании Постановления избирательной комиссии городского поселения город Киржач «О регистрации доверенных лиц, назначенных избирательным объединением, выдвинувшим кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач».

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае сложения полномочий или отзыва доверенных лиц уполномоченный представитель избирательного объединения, которым они были назначены, возвращает их удостоверения по месту выдачи.

Приложение 3
к Постановлению избирательной комиссии

муниципального образования городское поселение город Киржач от 10.01.2014 № 7
ОБРАЗЕЦ

удостоверения доверенного лица, назначенного кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

___________________________________________________________
фамилия

___________________________________________________________
имя, отчество

является доверенным лицом __________________________________,

                                                                         фамилия, инициалы кандидата

кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач

	Председатель

избирательной комиссии городского поселения

 город Киржач
	МП
	_______________

подпись
	И.А. Тарасов

	Действительно до "____" _____________ 20 ____ г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	__________________

(дата регистрации)

Удостоверение доверенного лица, назначенного кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач, – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица, фамилия, инициалы кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач, дата регистрации доверенного лица, срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии городского поселения город Киржач, скрепленная круглой печатью избирательной комиссии городского поселения город Киржач.

Удостоверение выдается на основании постановления избирательной комиссии городского поселения город Киржач «О регистрации доверенного лица, назначенного кандидатом на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач».

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
В случае утраты статуса кандидатом на должность главы городского поселения город Киржач, назначившим доверенных лиц, отзыва доверенных лиц кандидатом или сложения ими полномочий их удостоверения сдаются по месту выдачи.